

«پیامهای مربوط به هفته پدافند غیر عامل»

ردیف	متون
۱	پدافند غیر عامل مثل مصونیت سازی بدن انسان است ، از درون ما را مصون می کند . معنایش این است که ولو دشمن تهاجمی هم بکند و زحمتی هم بکشد و ضرب و زوری هم بزند اثری نخواهد کرد این پدافند غیر عامل نتیجه اش این است. (مقام معظم رهبری ۹۱/۸/۷)
۲	پدافند غیر عامل یک اصل خواهد بود برای همیشه ، نه برای یک مقطع خاص ، مستمر ، همیشگی است انشاءا... (مقام معظم رهبری ۹۱/۸/۷)
۳	هر چه سازمانها در دفاع غیر عامل کارکنند تا وقتی که همه موارد که رؤس آن مشخص شده است امن نشود، کافی نیست. (مقام معظم رهبری ۸۴/۱۱/۲۷)
۴	موضوع را قبلاً هم ابلاغ کرده ام و الان هم تأکید می کنم که باید تدابیر کارساز در باب پدافند غیر عامل را عملی کنید دوم اینکه کشور باید بتواند اراده تعرض دیگران را خنثی کند یعنی از تحقق تهدید پیشگیری کند. (مقام معظم رهبری ۸۵/۱۲/۲۴)
۵	تا این دشمن وجود دارد ، تهدید هست و تا تهدید هست ، فکر و آمادگی دفاعی باید باشد. (مقام معظم رهبری مدظله العالی)
۶	وقتی این ملت تصمیم دارد که حرف زور را از هیچکدام از قلدرها و سرگردنه بگیرهای مسلح دنیا به گوش نکیرد پس باید خودمان را آماده دفاع کنیم . (مقام معظم رهبری مدظله العالی)
۷	امروزه اهمیت پدافند غیر عامل قاعدتاً برای مسئولین بایستی شناخته شده باشد ، اهتمام شما کار را پیش می برد. (مقام معظم رهبری ۸۵/۱۲/۶)
۸	کاری کنیم که همت فقط مصروف به این نباشد که دشمن را منصرف کنیم یا برای مقابله خودمان را آماده کنیم، نه ، کاری کنیم که ما مصونیت در خودمان بوجود بیاوریم ، این با پدافند غیر عامل تحقق پیدا می کند. (مقام معظم رهبری ۹۱/۸/۷)
۹	دفاع جزئی از هویت یک ملت زنده است، هر ملتی که نتواند از خود دفاع کند زنده نیست هرملتی که به فکر دفاع از خود نباشد و خود را آماده نکند در واقع زنده نیست ، هر ملتی که اهمیت دفاع را درک نکند به یک معنا زنده نیست. (مقام معظم رهبری ۶۸/۸/۲۹)
۱۰	شایسته است که همه طرح های بزرگ ملی از لحاظ ارتباط با وضعیت دفاعی کشور در آن مورد توجه قرار گیرد. اگر مابخواهیم جاده ، پلی ، سد ، نیروگاه و فرودگاه بین المللی بسازیم باید بررسی شود که این کار از نقطه نظر دفاعی در چه وضعیتی قرار میگیرد. (مقام معظم رهبری مدظله العالی)
۱۱	ما نمی توانیم چشم قدرت تحلیل داشته باشیم ، توطئه عمیق عناد آمیز استکبار علیه اسلام و انقلاب و نظام اسلامی را ببینیم در عین حال به فکر دفاع نباشیم. (مقام معظم رهبری مدظله العالی)
۱۲	اینکه ما به مسئله (پدافند غیر عامل با نگاه علمی نگاه بکنیم و مسئله ، از سطح و ظاهر فقط نبینیم ، بلکه ریشه های مسئله را پیدا کنیم و سازو کارهای عملی آنرا کشف کنیم و ببینیم چکار باید کرد این خوب است و راهش هم در دانشگاه ها و تحقیق است. (مقام معظم رهبری ۹۱/۸/۷)

«پیامهای مربوط به هفته پدافند غیر عامل»

۱۳	مصونیت سازی زیرساختهای حیاتی و حساس کشور در برابر تهدیدات و حملات سایبری موجب یاس و ناامیدی دشمنان اسلام را فراهم می کند
۱۴	تقویت پدافندسایبری در جامعه و دستگاههای اجرایی کشور موجب ارتقاء بازدارندگی ، تقویت امنیت ملی کشور می گردد
۱۵	تقویت پدافند زیستی در جامعه و دستگاههای اجرایی کشور موجب ارتقاء بازدارندگی ، تقویت امنیت ملی کشور می گردد
۱۶	تقویت پدافند اقتصادی در جامعه و دستگاههای اجرایی کشور موجب ارتقاء بازدارندگی ، تقویت امنیت ملی کشور می گردد
۱۷	ایجاد درک و احساس مشترک از مفاهیم پدافند سایبری ، پدافند زیستی ، پدافند اقتصادی و پدافند پرتوی در میان مردم و مسئولین از وظایف حوزه فرهنگ سازی پدافند غیر عامل است.
۱۸	اقدامات پدافند غیر عامل در جامعه موجب تسهیل مدیریت بحران در برابر تهدیدات فراروی می گردد.
۱۹	اقدامات پدافند غیر عامل موجب تحمیل هزینه بیشتر به دشمن و دشوار نمودن دسترسی وی به اهداف حیاتی و حساس و زیرساختهای کلیدی کشور می گردد.
۲۰	چنانچه هزینه (خرج) یک اقدام خصمانه توسط دشمن از نتیجه (دخل) آن اقدام بیشتر شود، تأثیر بازدارنده در اقدام وی خواهد داشت این روند با انجام اقدامات پدافند غیر عامل محقق میگردد.
۲۱	منابع انسانی کشور با ارزش ترین سرمایه های ملی کشور محسوب می گردند. یکی از کارکردهای مهم پدافند غیر عامل حفظ جان انسانها در برابر تهدیدات فراروی می باشد.
۲۲	اقدامات پدافند غیر عامل موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری (تأسیسات، تجهیزات و نیروی انسانی) ، تداوم فعالیتهای ضروری ، ارتقاء پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدات فراروی می گردد.
۲۳	اقدامات پدافند غیر عامل موجب حفظ سرمایه های ملی موجود در مراکز حیاتی ، حساس و مهم و زیرساختهای کلیدی در برابر تهدیدات فراروی و کمک به توسعه پایدار کشور می گردد.
۲۴	پدافند غیر عامل در مقایسه با سایر اقدامات دفاعی ، صلح آمیزترین اقدام دفاعی محسوب شده و با سیاست تنش زدایی و خودکفایی سازگاری و تطابق بیشتری دارد.
۲۵	پیشگیری بهتر از درمان است ، اقدامات پدافند غیر عامل دارای رویکرد پیشگیرانه در برابر تهدیدات احتمالی فراروی می باشد.
۲۶	پدافند غیر عامل ضامن استمرار و پایداری انرژی کشور می باشد.
۲۷	پدافند غیر عامل تسهیل کننده مدیریت بحران های انرژی کشور است.
۲۸	تنوع بخشی سبد مصرف انرژی از جمله راهبردی دفاعی در استمرار تولید می باشد.
۲۹	پدافند غیر عامل بستر مناسب توسعه پایدار کشور است.
۳۰	پدافند غیر عامل پشتوانه اقتدار ملی، یکی از مهمترین ابزار بازدارندگی محسوب می گردد.
۳۱	مبحث ۲۱ مقررات ملی ساختمان در بردارنده معیارها و الزامات پدافند غیر عامل در حوزه ساختمان می باشد.
۳۲	چند منظوره سازی طرح های عمرانی ، علاوه بر صرفه اقتصادی در فعالیتهای ضروری زمان بحران نیز حائز اهمیت می باشد.
۳۳	سازمان پدافند غیر عامل کشور در راستای فرهنگ سازی و آموزش کارشناسان و متخصصان مورد نیاز کشور اقدام

به تأسیس و راه اندازی ۴ دانشکده و پژوهشکده پدافند غیر عامل در دانشگاه‌های معین با (۸) گرایش تخصصی در مقطع کارشناسی ارشد و (۲۹) گرایش تخصصی در مقطع دکترا نموده است.

«پیامهای مربوط به هفته پدافند»

۳۴	پدافند غیر عامل بستر مناسب توسعه پایدار توان ملی کشور
۳۵	پدافند غیر عامل هم راستا با سیاستهای تنش زدایی
۳۶	پدافند غیر عامل پایدارترین و ارزان ترین و صلح آمیزترین روش دفاع
۳۷	پدافند غیر عامل بهترین راهکار افزایش آستانه مقاومت ملی
۳۸	پدافند غیر عامل پشتوانه اقتدار ملی
۳۹	پدافند غیر عامل یکی از مهمترین ابزارهای بازدارندگی
۴۰	پدافند غیر عامل بهترین و مناسبترین شیوه کاهش مخاطرات و کاهش آسیب
۴۱	پدافند غیر عامل فطری ترین عنصر دفاعی بشر در برابر تمام حوادث است.
۴۲	پدافند غیر عامل، حفظ جان مردم
۴۳	پدافند غیر عامل، حفظ تمامیت ارضی
۴۴	پدافند غیر عامل، حفظ سیستم اقتصادی و سیاسی
۴۵	پدافند غیر عامل، حفظ استقلال و حاکمیت کشور
۴۶	پدافند غیر عامل، ایجاد و بازدارندگی دفاعی کشور
۴۷	پدافند غیر عامل، کسب امنیت پایدار در توسعه
۴۸	پدافند غیر عامل، ایمن سازی زیرساختهای حیاتی و حساس کشور
۴۹	پدافند غیر عامل، پایدار سازی زیرساختهای حیاتی کشور
۵۰	پدافند غیر عامل، تقویت توان اجرایی و علمی کشور
۵۱	پدافند غیر عامل، به حداقل رساندن تأثیر تهدیدات نظامی دشمن
۵۲	پدافند غیر عامل، استمرار خدمات عمومی
۵۳	پدافند غیر عامل، پایداری زیرساخت های ملی
۵۴	پدافند غیر عامل، بعنوان سپری مصونیت بخش برای کشور
۵۵	پدافند غیر عامل، چاره تهدیدات دشمن
۵۶	پدافند غیر عامل، تضمین استمرار بهره وری
۵۷	پدافند غیر عامل، ایمن سازی سرمایه های انسانی
۵۸	پدافند غیر عامل، استحکام ساخت داخلی قدرت
۵۹	پدافند غیر عامل، استحکام ساخت درونی اقتدار ملی
۶۰	پدافند غیر عامل، مقاوم سازی زیرساختها

«بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)»

۶۱	پدافند غیر عامل مانند شعله ای بلند شود.
۶۲	باید تدابیر پدافند غیر عامل را عملی کنید.
۶۳	امروز پدافند غیر عامل برای ما مهم است.
۶۴	کار پدافند غیر عامل را به جریان بیندازید، من گفته بودم بسیجی کار کنند.
۶۵	درس بزرگی که ما از این فشارهای اقتصادی دریافت کردیم این است که هر چه می توانیم باید به استحکام داخلی قدرت بپردازیم.
۶۶	پدافند غیر عامل یک اصل خواهد بود برای همیشه، نه برای یک مقطع خاص.
۶۷	پدافند غیر عامل مثل مصونیت سازی بدن انسان است، از درون ما را مصون می کند.
۶۸	کاری کنیم که مصونیت را در خودمان بوجود بیاوریم، این با پدافند غیر عامل تحقق پیدا می کند.
۶۹	امروز اهمیت پدافند غیر عامل قاعداً برای مسئولین بایستی شناخته شده باشد، اهتمام شما کار را پیش می برد.
۷۰	تأکید می کنم که تدابیر کار ساز در پدافند غیر عامل را عملی کنند.
۷۱	تهدید را کاملاً جدی بگیرید یعنی به هیچ وجه در محاسبات خودتان از جدیت تهدید پائین نیائید.
۷۲	پدافند غیر عامل از وارد شدن خسارات مالی به تجهیزات و تأسیسات حیاتی و حساس و مهم نظامی و غیرنظامی و تلفات انسانی جلوگیری می نماید.